
Управление образования Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru________________________

ПРИКАЗ

от 31 января 2022 года № 26

Об итогах муниципального этапа областного заочного конкурса экологических
рисунков

В январе 2022 года в общеобразовательных учреждениях
Оконешниковского муниципального района проходил муниципальный этап областного 
заочного конкурса экологических рисунков

В Конкурсе приняли участие 16 обучающихся из 2 образовательных 
учреждений района: МБОУ «Оконешниковская СШ», МБУ ДО «Оконешниковский ддт». 
Жюри подвело итоги муниципального этапа Конкурса.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

По итогам конкурса наградить грамотами Управления образования :
Номинация: «Мир воды»

-  Синеговская Татьяна, обучающаяся 6 класса МБОУ «Оконешниковская СШ», 
занявшая 1 место

-  Волокитина Анна, обучающаяся 6 класса МБОУ «Оконешниковская СШ», 
занявшая 2 место;

-  Щитова Алина, обучающаяся 6 класса МБОУ «Оконешниковская СШ», занявшая 
3 место;

Номинация: «Охраняем растения и животных».
-  Рофаль Ксения, обучающаяся 5 класса МБУ ДО «Оконешниковский ддт»,занявшая 

1 место;
-  Шарапова Ксения, обучающаяся 5 класса МБУ ДО «Оконешниковский 

ддт»,занявшая 2 место;
-  Желнов Степан, обучающийся 7 класса МБОУ «Оконешниковская СШ»,занявший 

3 место;
Номинация: «экологическая среда города».

-  Лейнвебер Виктор, обучающийся 5 класса МБОУ «Оконешниковская СШ», 
занявший 1 место

-  Лайнвебер Дмитрий, обучающийся 5 класса МБОУ «Оконешниковская СШ» , 
занявший 2 место;

-  Пономоренко Александра, обучающаяся 6 класса МБОУ «Оконешниковская СШ», 
занявшая 3 место;

Номинация: «родные пейзажи».
-  Вилл Милена, обучающаяся 5 класса МБУ ДО «Оконешниковский ддт», занявшая 

1 место;
Номинация: «профессия эколог».

mailto:uo-okon@mail.ru


-  Захарова Виктория, обучающаяся 6 класса МБОУ «Оконешниковская СШ», 
занявшая 1 место;

Номинация: «профессия эколог».
-  Нечаева Таисия, обучающаяся 5 класса МБУ ДО «Оконешниковский ддт», 

занявшая 1 место;

Руководителям образовательных учреждений поощрить педагогических 
работников, подготовивших победителей и призёров муниципального Конкурса, 
денежными премиями из фонда стимулирования образовательного учреждения.

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко


